令和 7 年 8 月 21 日に入札公告を行った「西部汚水処理場汚水処理設備更新

工事」について、落札者を決定しましたので、下記のとおり公表します。

記

１ 落札者

  カナデビア㈱ 九州支社

２ 契約金額（消費税及び地方消費税相当額を含む）

4，６９０，６２０，０００円

※予定価格    5，０９８，５００，０００円

３ 開札結果

入札参加者 入札金額（円） 評価値 備考

カナデビア㈱

九州支社
4,264,200,000 32.3624

クボタ環境エンジニ

アリング㈱九州支店
－ 32.8091 失格

入札参加者名 配点→ 15.0 区分 提案数 15.0 区分 提案数 15.0 区分 提案数 15.0 区分 提案数 1.0 61.0 1.0 1.0 -2.0 2.0 63.0 100.0 163.0

Ａ 0 Ａ 0 Ａ 0 Ａ 0

Ｂ 3 Ｂ 1 Ｂ 4 Ｂ 2

Ｃ 2 Ｃ 4 Ｃ 1 Ｃ 2

Ｄ 0 Ｄ 0 Ｄ 0 Ｄ 1

Ｅ 0 Ｅ 0 Ｅ 0 Ｅ 0

Ａ 0 Ａ 0 Ａ 0 Ａ 0

Ｂ 2 Ｂ 2 Ｂ 2 Ｂ 3

Ｃ 3 Ｃ 3 Ｃ 3 Ｃ 1

Ｄ 0 Ｄ 0 Ｄ 0 Ｄ 1

Ｅ 0 Ｅ 0 Ｅ 0 Ｅ 0

WTO型

項目5 項目6 項目7 項目8

小計
技術者の能力

項目1

小計

-1.000

100.0 138.0000.000 36.000 2.000 38.000カナデビア㈱九州支社 9.000 9.000 9.000 9.000

提案項目

地場企業の活用技術提案項目

項目2 項目3 項目4

技術評価
点

（a+b）

加算点合
計（a）

企業評価項目

標準点
（ｂ）

社会・地域貢献
企業の信頼性・

社会性

0.000クボタ環境エンジニアリング㈱九州支店 9.750 8.250 10.500 8.250 36.750 1.000 138.750100.038.7502.000

1.000 1.000 -